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08:20 Nørreport Station Eftersyn Røg fra skraldespand, slukket ved beredskabets ankomst. 

08:39 Vallensbækvej Mindre forurening Trafikulykke med 1 personbil impliceret. Sikring af skadestedet og rengøring af kørebanen. 

09:11 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:13 Stamholmen Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

09:28 Vestforbrændingen Bygningsbrand Brand i udvendig isolering på affaldsovn. Slukket med C-rør og overdraget skadestedet til  
personale. 

09:41 Fortunstræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:42 Nikolaj Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:50 Holsteinsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

10:20 Farvergade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:43 Hannemanns Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:43 Hannemanns Allé  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 
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12:21 Lille Kongensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:28 Kalvebod Brygge Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

13:55 Købmagergade First Responder First Responder 

14:16 Linde Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:02 Rabarbervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

15:38 Skolesiden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

15:40 Overgaden Oven Van-
det 

Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

15:50 Enghavevej Eftersyn Kaffemaskine glemt på tændt kogeplade. Brugere alarmeret af røgalarm, slukket med en vands-
lukker. 

16:01 Nørre Allé Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

16:08 Prins Constantins Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:12 Lersø Parkallé Springpude Assistance til politiet.  

16:39 Nyager Vænge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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17:00 Hjalmar Bergstrøms 
Vej 

Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

17:17 Kirsebærhaven  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

17:56 Kettehøjvej Færdselsuheld Trafikulykke med lastbil og 2 personbiler impliceret. Sikring af skadestedet og rengøring af køre-
banen. 

18:15 Tavlestien Ild i bil Gnister fra defekt udstødning. Ikke behov for beredskabet. 

18:24 Fasanvej Metro Sta-
tion 

Ild i skraldespand Falsk alarm. Lidt røg fra askebæger på metrostation. 

18:50 Østerbrogade Bygningsbrand Et skærebræt på en tændt kogeplade medførte lidt røgspredning i en butik. Beredskabet foretog 
ventilation af lokalerne. Overdraget til ejer. 

19:02 Toldbodgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:46 Heimdalsgade Eftersyn Eftersyn af røglugt i lejlighed, intet at bemærke. 

07:43 Købmagergade First Responder First Responder 

07:46 Amagermotorvejen Færdselsuheld Trafikulykke med 2 personbiler impliceret. Sikring af skadestedet og rengøring af kørebanen. 

07:54 Maglebytorv First Responder First Responder.  
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